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BARRE D'APPUI COUDEE A 90° NYLON

NORMBAU

REFERENCE

119 30020 00012

119 30020 00016

119 30020 00018

119 30020 00019

119 30020 00022

119 30020 00037

119 30020 00063

DECOR

Bordeaux

Noir

Gris foncé

Blanc

Jaune

Bleu saphir

Bleu pastel

119 30020 00067 Gris clair Manhattan

Caractéristiques :

Charge : 125 kg

Diamétre tube : 34 mm
Dimensions : 360 x 360 mm
Matériau : Nylon
Profondeur : 84 mm
Rosace : @70 mm

Tarifs valables le 19/01/2026

http://www.gama.fr/barre-d-appui-coudee-a-90deg-nylon-p42427

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

3005

9005

7043

9016

5011

5007

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Tube lisse antistatique et anti-poussiere avec noyau continu en acier anti-corrosif.

Installation a gauche ou a droite.
Fixations invisibles.
Sous rosaces en inox.

Livré avec vis inox ?6 x 70 mm et chevilles.

PRIX HT

316,68 €

316,68 €

316,68 €

316,68 €

316,68 €

316,68 €

316,68 €

316,68 €

Toute commande passée

avant 15h est expédiée CGJ
le jour méme &@

PRIXTTC

380,02 €

380,02 €

380,02 €

380,02 €

380,02 €

380,02 €

380,02 €

380,02 €

Un service client

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

toujours a votre écoute
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