

## BARRE D'APPUI COUDÉE À 90° NYLON

NORMBAU



Tube lisse antistatique et anti-poussière avec noyau continu en acier anti-corrosif.  
 Installation à gauche ou à droite.  
 Fixations invisibles.  
 Sous rosaces en inox.  
 Livré avec vis inox ?6 x 70 mm et chevilles.

RÉFÉRENCE	DÉCOR	RAL	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
<b>119 30020 00012</b>	Bordeaux	3005	<b>316,68 €</b>	380,02 €	l'unité
<b>119 30020 00016</b>	Noir	9005	<b>316,68 €</b>	380,02 €	l'unité
<b>119 30020 00018</b>	Gris foncé	7043	<b>316,68 €</b>	380,02 €	l'unité
<b>119 30020 00019</b>	Blanc	9016	<b>316,68 €</b>	380,02 €	l'unité
<b>119 30020 00022</b>	Jaune	-	<b>316,68 €</b>	380,02 €	l'unité
<b>119 30020 00037</b>	Bleu saphir	5011	<b>316,68 €</b>	380,02 €	l'unité
<b>119 30020 00063</b>	Bleu pastel	5007	<b>316,68 €</b>	380,02 €	l'unité
<b>119 30020 00067</b>	Gris clair Manhattan	-	<b>316,68 €</b>	380,02 €	l'unité

### Caractéristiques :

- Charge : 125 kg
- Diamètre tube : 34 mm
- Dimensions : 360 x 360 mm
- Matériau : Nylon
- Profondeur : 84 mm
- Rosace : Ø70 mm

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/barre-d-appui-coudée-a-90deg-nylon-p42427>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute